
HP Enterprise Aruba 1G SFP LC SX 500m
M-STOCK

Artikelnummer 998958222

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
HP Enterprise Aruba 1G SFP LC SX 500m M-STOCK

Produktbeschreibung:

HPE Aruba - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul
- GigE - 1000Base-SX - SFP (mini-GBIC) /
LC Multi-Mode - bis zu 500 m - TAA-konform - für
HPE Aruba 2930F 8G,
2930M 24, 2930M 40, 2930M 48, 3810M 24, 3810M 48,
5406R 16; CX 8360
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
1000Base-SX
Data Link Protocol
GigE
Datenübertragungsrate
1 Gbps
Maximaler Übertragungsbereich
500 m
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 1000Base-SX - LC Single-Modus
Verschiedenes
TAA-kompatibel
Ja
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
HPE Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP+ TAA, 2930F 48G PoE+ 4SFP+ TAA, 2930F 8G PoE+ 2SFP+ TAA, 2930M 24 Smart Rate POE+
1-Slot, 2930M 24G 1-Slot, 2930M 24G POE+ 1-Slot, 2930M 40G 8 HPE Smart Rate PoE Class 6 1-slot Switch, 2930M 40G 8 HPE
Smart Rate PoE+ 1-slot Switch, 2930M 48G 1-Slot, 2930M 48G POE+ 1-Slot, 3810M 16SFP+ 2-slot Switch, 3810M 24SFP+ 250W,
3810M 48G PoE+ 4SFP+ 1050W, 3810M 48G PoE+ 4SFP+ 680W, 5406R 16-port SFP+ (No PSU) v3 zl2, 5406R 44GT PoE+ / 4SFP+
(No PSU) v3 zl2, 5406R 8-port 1/2.5/5/10 GBASE-T PoE+ / 8-port SFP+ (No PSU) v3 zl2, 5412R 92GT PoE+ / 4SFP+ (No PSU) v3
zl2, 6200M 24G Class4 PoE 4SFP+ ¦ HPE Aruba CX 8360-12C V2, 8360-16Y2C V2
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Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC Single-Mod

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Farbkategorie Silber, Schwarz

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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Weitere Bilder
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